Denominazione Comun Numero Reddito imponibile - Reddito
enominazione Lomune contribuenti ] Ammontare in euro | imponibile medio

MONTEVECCHIA 2033 67.799.139,00 € 33.349,31 €

IMBERSAGO

VARENNA

ELLO

MALGRATE

LOMAGNA

SIRTORI

CERNUSCO LOMBARDONE
MERATE

LECCO

MOGGIO 386
OGGIONO 6900
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|

1980
557
934

3145

3852

2104

2954

11721
36536

59.764.774,00 €
16.793.786,00 €
27.940.048,00 €
92.963.593,00 €
113.704.012,00 €
61.491.976,00 €
85.376.171,00 €
335.225.209,00 €
1.043.817.079,00 €
10.816.540,00 € 28.022,12 €
191.252.659,00 € 27.717,78 €

|
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|
|
|
106.600.46500 € |  27.602,40€
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

30.184,23 €
30.150,42 €
29.914,40 €
29.559,17 €
29.518,18 €
29.226,22 €
28.901,89 €
28.600,39 €
28.569,55 €

CASATENOVO 10064
VIGANO' 1630
CALCO 4121
OSNAGO 3753
GALBIATE 6700
ROBBIATE 4750
PESCATE 1645
MISSAGLIA 6815
BOSISIO PARINI 2488
CESANA BRIANZA 1847

276.990.855,00 € 27.522,94 €
44.839.439,00 € 27.508,86 €
112.440.922,00 € 27.284,86 €
102.306.174,00 € 27.259,84 €
180.963.061,00 € 27.009,41 €
128.115.950,00 € 26.971,78 €
44.274.108,00 € 26.914,35 €
183.193.156,00 € 26.880,87 €
66.380.389,00 € 26.680,22 €
49.141.809,00 € 26.606,29 €



CASTELLO DI BRIANZA
GARLATE
VERCURAGO
VALGREGHENTINO
COLLE BRIANZA
VERDERIO

SUELLO

CORTENOVA

SANTA MARIA HOE'
MANDELLO DEL LARIO
LIERNA

GARBAGNATE MONASTERO
MONTE MARENZO
MONTICELLO BRIANZA
OLGIATE MOLGORA
DOLZAGO

PADERNO D'ADDA
ABBADIA LARIANA
CREMELLA

LA VALLETTA BRIANZA
SIRONE

COLICO

DERVIO

ROGENO

BALLABIO

1941
2023
2099
2609
1423
4221
1315
941
1598
8140
1664
1908
1361
3272
4799
1906
2855
2507
1280
3479
1748
6258
2033
2289
3140

51.634.963,00 €
53.802.119,00 €
55.641.011,00 €
69.062.150,00 €
37.569.748,00 €
111.427.591,00 €
34.423.614,00 €
24.510.310,00 €
41.467.235,00 €
210.738.960,00 €
43.058.537,00 €
49.303.816,00 €
35.083.788,00 €
84.218.743,00 €
123.438.207,00 €
48.923.495,00 €
73.227.570,00 €
64.246.776,00 €
32.796.789,00 €
88.562.555,00 €
44.334.875,00 €
158.392.025,00 €
51.389.765,00 €
57.849.188,00 €
79.062.858,00 €

26.602,25 €
26.595,21 €
26.508,34 €
26.470,74 €
26.401,79 €
26.398,39 €
26.177,65 €
26.047,09 €
25.949,46 €
25.889,31 €
25.876,52 €
25.840,57 €
25.777,95 €
25.739,22 €
25.721,65 €
25.668,15 €
25.648,89 €
25.626,95 €
25.622,49 €
25.456,33 €
25.363,20 €
25.310,33 €
25.277,80 €
25.272,69 €
25.179,25 €



VALMADRERA
BRIVIO

CIVATE

ANNONE DI BRIANZA
SUEGLIO

COSTA MASNAGA
MOLTENO
PRIMALUNA
INTROBIO
CREMENO
BELLANO
BARZAGO
CASSAGO BRIANZA
BULCIAGO
OLIVETO LARIO
CALOLZIOCORTE
CASSINA VALSASSINA
AIRUNO

OLGINATE

TACENO

BARZIO

ERVE

PREMANA
NIBIONNO
CARENNO

8502
3389
2909
1746
110
3567
2630
1647
1498
1362
2747
1792
3247
2133
987
10454
424
2177
5370
433
1043
551
1677
2687
1089

213.975.043,00 €
85.286.047,00 €
73.125.968,00 €
43.737.493,00 €
2.752.586,00 €
89.120.773,00 €
65.639.262,00 €
40.534.973,00 €
36.757.066,00 €
33.298.670,00 €
67.151.302,00 €
43.730.594,00 €
79.008.312,00 €
51.783.684,00 €
23.774.598,00 €
250.638.809,00 €
10.105.744,00 €
51.106.721,00 €
125.868.634,00 €
10.117.693,00 €
24.186.342,00 €
12.706.385,00 €
38.312.792,00 €
61.265.152,00 €
24.772.826,00 €

25.167,61 €
25.165,55 €
25.137,84 €
25.050,11 €
25.023,51 €
24.984,80 €
24.957,89 €
24.611,40 €
24.537,43 €
24.448,36 €
2444532 €
24.403,23 €
24.332,71 €
24.277,40 €
24.087,74 €
23.975,40 €
23.834,30 €
23.475,76 €
23.439,22 €
23.366,50 €
23.189,21 €
23.060,59 €
22.846,03 €
22.800,58 €
22.748,23 €



PERLEDO I 684 I 15.223.699,00 € I 22.256,87 €
CRANDOLA VALSASSINA I 205 I 4.547.715,00 € I 22.183,98 €
PARLASCO I 119 I 2.602.722,00 € I 21.871,61 €
DORIO I 282 I 6.119.097,00 € I 21.698,93 €
ESINO LARIO I 585 I 12.659.826,00 € I 21.640,73 €
PASTURO I 1483 I 31.546.271,00 € I 21.271,93 €
CASARGO I 683 I 13.737.664,00 € I 20.113,71 €
VALVARRONE I 398 I 7.885.668,00 € I 19.813,24 €
MARGNO I 311 I 6.008.902,00 € I 19.321,23 €
MORTERONE I 24 I 449.175,00 € I 18.715,63 €
PAGNONA 250 4.200.652,00 € 16.802,61 €

TOTALE 256.781 | 6.790.096.862,00 € 26443.14€ | MEDIA |




